
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 22.07.2015 года                                                                               № 1010 

п. Шексна 

 

Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений 

 

 

 

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Законом Вологодской области от 29 ноября 1996 года № 120-ОЗ 

«О социальном партнерстве в Вологодской области», руководствуясь  

статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Назначить координатором районной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений В.В. Кузнецова – первого 

заместителя главы администрации Шекснинского муниципального района. 

 

2. Назначить сопредседателем районной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений М.А. Степанова – 

заместителя главы администрации Шекснинского муниципального района. 

 

3. Утвердить представителей от администрации Шекснинского 

муниципального района в трехстороннюю комиссию по регулированию 

социально-трудовых отношений (приложение 1). 

 

4. Признать утратившими силу постановления администрации 

Шекснинского муниципального района: 

 от 22 мая 2012 года № 861 «Об утверждении состава трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»; 

от 14 января 2015 года № 19 «О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского муниципального района от 22.05.2012 года    

№ 861»; 

от 12 мая 2015 года № 586 «О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского муниципального района от 22.05.2012 года   

№ 861 «Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений». 

 



5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              УТВЕРЖДЕНО 

                                                       постановлением администрации 

                                                       Шекснинского муниципального района 

                                                       от    ___________________№  ______ 

 

                                                                                                           (приложение 1) 

 

 

Представители администрации Шекснинского муниципального района  

в составе трехсторонней комиссии по регулированию  

социально-трудовых отношений 

 

 

Степанов М.А.  –  заместитель  главы администрации Шекснинского          

                                муниципального района 

 

Иванова Н.Б.    –   начальник финансового управления Шекснинского                           

                                муниципального района 

 

Хрулев А.А.      –  начальник Управления сельского хозяйства и    

                               продовольствия Шекснинского района 

 

                                                   

 


